Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
480

000750047801
840

000750649501
084

000750102054
521

000750303762
354

000750105532
929

000750103231
097

000750179166
927

000750179160
226

000750137281
168

000750644310
411

000750649501
821

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202306~
Refrescos

50202306-
Refrescos

50192301-
Postres
preparados

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50401800-
Frijoles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161509-
Azucares
naturales o
productos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SPRITE 3L

G MARIAS 720

AC AU 800

NUTRI

VOLT YELLO

POWERADE

DANETTE FLAN

AU COCIDO

AU SALCHIC

SCHETTINO NE

ACTIVIA 4P

AU EST 1KG

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 40.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

22 de Julio del 2024

11:41:04

IMAZAB8227

BEAEA118-8378-443E-BD3F-2FE96E93DFD1

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$30.17

w

% Importe: $4.9
$54.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$8.62

=

% Importe: $4.1
$17.24

[=2]

% Importe: $2.7
$44.50

6 Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00Q
$29.00

6 Importe: $0.00
$48.00

6 Importe: $0.00
$40.50

6 Importe: $0.00
$28.50
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IMPORTE DESCUENTO

$30.17

$54.00

$99.00

$52.00

$25.86

$17.24

$89.00

$40.00

$29.00

$48.00

$40.50

$57.00

$24.00

$25.00
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endulzantes
Base: 57.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750105591 [ 50131700- (1 ALPURA PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
692 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla

Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 294818991819449528642 TR No: 7700

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $611.78
DESCUENTO ($49.00)
002-1VA 16.000000% $11.72
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $574.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1|BEAEA118-8378-443E-BD3F-2FEI6E93DFD1|2024-07-22T12:42:04|SST060807KUO|nafZ AdE By 5fIt5y6LUNOKIFaskU+
DpibZRPK1maQtF2aMOMzcgglLhRqva/h7/L 7d5XKve27gVaul OzfFEHI3/w991Xr Trlo0D 1eJ4/Lw0/zKxSvlerdFedey Y 3nplakOYeZIjK29Liln+IXTqDFgmB+70S8KuCQO82C1MUIg6 Th+

hXb4H9cgoexYULBYoIKsHNF27U7bIimr4t7ZmBdJQdKEp4PdkqYq118Vfax7ZDONSp7sQUNxr2JQu/Uyxc3bfkNTWIMu/0VJIID14gmgA35szN2jWwjvJ25H]jjmoa3dsVckKF9ImDe5BbOZv680phC9
m4fsp/6KXVaqekdOlj3+LIw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nafZ AdEByY5flt5y6LUN9kIFaskU+DpibZRPK1maQtF2aM0MzcgglLhRqva/h7/L7d5XKve27gVaul OzfEHI3/w991XrTrlo0D1eJ4/Lw0/zKxSvlerdFedeyY 3nplakOYeZIjK29Liln+IxTqDFgmB+
70S8KuCQO82C1MU9g6Th+

hXb4H9cgoexY ULByolKsHNF27U7bimr4t7ZmBdIQdKEp4PdkqYq118Vfax7ZDONSp7sQUnxr2JQu/Uyxc3bfkNTWIMu/0VJIID14gmgA35szN2jWwjvJ25H]jmoa3dsVckKFImDe5BbOZv680phC9

SELLO DIGITAL DEL SAT

RxY8cSSh+ZzpnQWFXqdbCrRY9QnIxY +y/5NdqthBrtaGutgg05M9991Qr+JkilcSdRo2iZrt5pnIMk+
EEUPNbNFJhKE4LfyOwyDTPHR2pN7nhVKIShEhCYWaAZsvf4VIdviOtmubGTGnanh40DUbaJPEIMNKYEQULIRASWINPAYY +4hMNStxLiU8XeUXTkqrQGOIcNhE5+ISxUj4WZQa+G+
5myK8HWsue52bT7tQvSijnbe]IOWusOPKRtY KkeUIxiTwGICBztdPCFaadiASGgbx+zavpgPUVIBNPgekMLV8A52bFhztpyDKKbSuznOaXAulxGuX5wYpquSBOCYb+A==

Lugar, fecha y hora de emisién: 73040 a 22 de Julio del 2024 11:41:04
Fecha y hora de certificacion: 22 de Julio del 2024 12:42:04

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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